REPORT OF THE DIRECTOR AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018 FOR

GNANAM DISTRIBUTION HOLDING LIMITED

THURSDAY



A10

18/06/2020 COMPANIES HOUSE #137

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

	Page
Company Information	<u>Q</u> 1
Strategic Report	Ó2 ·
Report of the Director	<u>(</u> 04)
Report of the Independent Auditors	07
Income Statement	.10
Other Comprehensive Income	1.1
Balance Sheet	12
Statement of Changes in Equity	13
Cash Flow Statement	14
Notes to the Cash Flow Statement	15
Notes to the Financial Statements	16
Detailed Profit and Loss Account:	22

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

DIRECTOR:

S Deivendran

SECRETARY:

S Puvaneswaran

REGISTERED OFFICE:

3rd Floor Walbrook Building 195 Marsh Wall London E14 9SG

REGISTERED NUMBER:

03672687 (England and Wales)

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2018.

Review of the business

The results for the period and financial position of the Company are as shown in the annexed financial statements.

The Company is a non-trading holding company. As of 31 December 2018, the Company has net assets of Enil (2017: Enil) and holds investment in subsidiaries.

The immediate parent company is Lycatelcom LDA (a company registered in Portugal) and the ultimate parent undertaking is WWW Holding Company Limited. The accounts along with an analysis of financial and non-financial information of WWW Holding Company Limited can be obtained from 3rd Floor, Walbrook Building, 195 Marsh Wall, London E14 9SG.

Corporate Governance

The company supports high standards of corporate governance. The Board is responsible for organizing and directing the overall affairs of the company in a way that is in the best interests of the shareholders - meeting all legal and regulatory requirements and to ensure the company remains consistent with good practice.

There is specific operational structure in which the Directors of the company have responsibility for their own decision making and for the corporate governance within their own entities, thus mitigating financial and regulatory risk.

The Board is also responsible for ensuring that the company is adequately resourced, that the appropriate skills are in place and that the management team are meeting their objectives whilst ensuring that shareholder value is maintained.

Principal risks and uncertainties

The principal risks and uncertainties facing the company are broadly grouped within competitive, operational and financial risk. The directors' risk management objectives consist of identifying and monitoring those risks which could have an adverse impact on the company's assets, profitability or cash flow, and mitigating these risks where appropriate.

Competitive Risk

The principal risk and uncertainty facing the company is the current economic environment and a possible slowdown in trade.

Operational Risk

The main operational risk relating to the company is that of subsidiaries smooth running of the operation. The company manages this operational risk by continued existence of the company as a going concern by the support of parent company WWW Holding Limited.

Regulatory Risk

The Group's telecommunication services are regulated together with the industry as a whole. Full compliance with regulatory requirements is monitored by senior management in conjunction with the Group's in-house legal team.

STRATEGIC REPORT - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

In March 2017, the UK officially triggered Article 50 and notified the EU of its intention to leave. In November 2018, the UK and the 27 other countries included in the Brexit negotiations agreed upon the terms of a withdrawal agreement to include a transitional period until December 2020, during which EU law will continue to apply to the UK. The UK and EU continue to negotiate the exit of the UK from the EU. The impact on the Group, if any, remains uncertain at this time and the Group is monitoring developments closely.

Financial Risk

The company's subsidiaries balances are due to or from related parties are in other currencies primarily in Euros and British Pound. The Group companies are therefore exposed to currency movements.

Liquidity Risk

The company's policy on liquidity risk is to ensure that sufficient cash is available to fund the continued existence, which is supported by related party companies.

On behalf of the board

Signature

S Deivendran- Director

03/06/2020

REPORT OF THE DIRECTOR. FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

The director presents his report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2018.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of non-trading holding company.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 December 2018.

DIRECTOR

S. Deivendran held office during the whole of the period from 1 January 2018 to the date of this report.

STATEMENT OF DIRECTOR'S RESPONSIBILITIES

The director is responsible for preparing the Report of the Director and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable him to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

REPORT OF THE DIRECTOR- continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

GOING CONCERN

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The Directors believe Company will be able to continue to operate and meet its obligations as they fall due for the foreseeable future.

In order to meet its day to day working capital requirements Company is reliant on the amount and timing of cash receipts and payments, notably interest derived from Group companies and related parties and ultimately the continued support of its controlling shareholder, Mr A Subaskaran.

The Group, its subsidiaries and its related parties form an operating model that ensures revenue and profits are economically allocated to the company which has earned them. As such the Group has substantial trading transactions with other related party companies and there may be significant amounts due to or from those parties that are repayable on demand. The Group may be called upon to fund related parties however there is no obligation to do so.

As a consequence of this, the operating model exposes each company to cash needs as well as operational risks of those affiliated and clated companies. Within a number of those companies, there are net liabilities as well as net assets, elements of litigation with external parties and tax authority challenges and risks associated with local legislation interpretations. These factors could result in potential liabilities and a drain in cash resources across the operating model and the companies which are part of it. Accordingly, the timing and amount of cash available to the Group and Company to meet its liabilities as they fall due may be affected by the uncertain future working capital needs of those parties. Related party liabilities will be settled only when sufficient surplus working capital is available.

We have reviewed the group statutory accounts of the group for the year ended 31 December 2018. The Group reported €443m revenue for the year ended 31 December 2018 compared to €546m for the year ended 31 December 2017, a decrease of 18.77%. The gross profit margin has decreased from 25% in the year ended 31 December 2017 to 24% in the year ended 31 December 2018. The decline in revenue is primarily driven by a decline in voice call minutes offset by reducing cost of international termination, however an overall decrease in data usage resulted in decreased gross margin for the period. Operating loss for the year ended 31 December 2018 increased to €16.98m (year ended 31 December 2017: Profit €7m) primarily due to decline of revenue.

The Group's key financial and other performance indicators during the financial year were as follows:

	31 December 2018	31 December 2017	Change
	€,000	€'000	
Turnover	443,313	545,766	(18.77%)
Gross Profit	105,439	134,790	(21.78%)
Gross Margin	24%	25%	(3.7%)
(Loss)/Profit after Tax	(12,528)	9,080	(237.97%)
Equity shareholders' funds	45,427	56,859	(20.11%)
Current assets as a % of current liabilities	95.17%	95.20%	0.3%

REPORT OF THE DIRECTOR- continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

Operational cashflow forecasts for this Group and related party companies have been prepared on an aggregate basis for the period ending 31 December 2021. The forecast takes account of the market conditions and risk factors faced by all entities involved in the model. This aggregated forecast shows the group of affiliated and related companies, whom are all under the common control of Mr. A Subaskaran, the ultimate controlling party of WWW Holding Company, being profit generating and cash generating for the period ending 31 December 2021 and that the aggregated companies have the ability to meet future resourcing requirements and settle related party debts as they fall due, within this group. In the view of management, there is unlikely to be a material changes of at least 12 months from the date of signing these financial statements.

The Directors have further' mitigated any potential related party risk by receiving an undertaking from the owners of certain material related party creditor companies that liabilities will not be demanded and repaid to the related party companies for a period of at least 12 months from the date of signing these financial statements, unless significant surplus funds are available, or if doing so could jeopardize, in the opinion of the Directors, the Group's ability to meet its debts as they fall due and company would be able to continue its going concern with the support of the group.

The major source of Group liquidity for the December 2018 financial period was cash generated from operations. The Group's key sources of liquidity for the foreseeable future will likely continue to be cash generated from operations.

SUBSEQUENT EVENTS

The impact of Corona virus

The Corona virus outbreak in early 2020 is expected to have a significant economic impact on Lycamobile's major markets. The financial impact of the likely outcome is currently too early to fully assess.

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as the director is aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of the Companies Act 2006) of which the company's auditors are unaware, and he has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information.

AUDITORS

The auditors, Focus Somar Audit & Tax Accountants Ltd, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

S Deivendran - Director

03/06/2020

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018.

		Year Ended 31/12/18	Year Ended 31/12/17
	Notes	É	€
TURNOVER		-	-
Cost of Sales			
Gross Profit		•	-
Administrative Expense		:- -	- ,
Other Operating Income		4,058	-
Operating Profit			-
Exceptional items		-	
Profit/Loss on ordinary activities before taxation		4,058	
Tax on profit on ordinary activities	3	-	-
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		4,058	

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

		Year Ended 31/12/18	Year Ended 31/12/17
	Notes	€	€
PROFIT FOR THE YEAR		:	-
OTHER COMPREHENSIVE INCOME		4,058	-
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR		4,058	

GNANAM DISTRIBUTION HOLDING LIMITED (REGISTERED NUMBER: 03672687)

BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

		2018	2017
	Notes	€	<u> </u>
Non Current Assets			
Tangible fixed assets		₽ .	,
Investment in subsidiaries	4	4,058	-
		4,058	•
Current Assets		•	
Debtors		₩.	-
Cash at Bank and in hand			<u> </u>
		÷	÷
Creditors			
Amount falling within one year		٠	2-
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		4,058	.=
		-	
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	5.	14,250	14,250
Retained earnings		(10,192)	(14,250
		4,058	
SHAREHOLDERS' FUNDS		4,058	196

The financial statements were approved by the director on $a^3/a^4/a^{26}$ and were signed by:

S Deivendran - Director

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

		Year Ended 31/12/18	Year Ended 31/12/17
	Notes	ϵ	ϵ
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	÷	
Increase in cash and cash equivalents		-	-
Cash and cash equivalents at beginning of year			
Cash and cash equivalents at beginning of year			_
			·
Cash and cash equivalents at end of year		_	-

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	Year Ended 31/12/18	Year Ended 31/12/17
	$oldsymbol{\epsilon}$	ϵ .
Profit before taxation	<u> </u>	
	-	
Cash generated from operations	-	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

	10,000	Ordinary	€ 1.425	14,250	14,250
Ġ.	REŜERVEŜ			Retained o	árimi micio
				Ketaineu	earnings €
	At 1 January 2018				(14,250)
	Profit for the year				4,058
	At 31 December 2018				(10,192)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

7. ULTIMATE PARENT COMPANY

WWW Holding Company Limited (incorporated in United Kingdom) is regarded by the director as being the company's ultimate parent company.

The immediate parent company is Lycatelcom LDA (a company registered in Portugal). The ultimate parent undertaking is WWW Holdings Company Limited. The accounts of WWW Holding Company Limited can be obtained from 3rd Floor, Walbrook Building, 195 Marsh Wall, London El4 9SG. The ultimate beneficial owner of WWW Holding Company Limited, by virtue of his majority shareholding is Mr. A. Subaskaran.

8. EVENTS AFTER THE END OF THE PERIOD

The impact of Corona virus

The Corona virus outbreak in early 2020 is expected to have a significant economic impact on Lycamobile's major markets. The financial impact of the likely outcome is currently too early to fully assess.

DETAILED PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2018

	Year Ended	Year Ended
	31/12/18	31/12/17
	ϵ	€
Income	÷	<u>.</u>
Cost of sales		
	•	₩,
Administrative Expense	*	- .
Other operating Income Reversal of impairment for investment on subsidiaries	4,058	4,058
NET PROFIT	4,058	4,058